



Bakan Ağbal ilk olarak Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası tarafından Tunatan Tesislerinde düzenlenen kahvaltı programına katıldı.

## İhtisas vergi dairesi kurulacak

Maliye Bakanı Naci Ağbal, başta katma değer vergisi iadelerinin etkinleştirilmesi ve hızlandırılması ile iade süreçlerinin standartlaştırılması amacıyla İhtisas Vergi Dairesi kuracaklarını söyledi



## Bakan Ağbal: Sakarya büyümeden payını alacak

Maliye Bakanı Naci Ağbal, "Sakarya ülke ekonomisine ciddi katkı sağlıyor. 4'ü aktif 8 OSB'si ile potansiyeli büyük, büyümeye de payını alacak bir ilimiz" dedi

**MALİYE** Bakanı Naci Ağbal Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Sakarya iş dünyası temsilcileri ile bir araya geldi. Yoğun katılımı gerçekleştiren yemekli toplantıda açılış konuşmasını SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Kösemusul yaptı. Başkan Kösemusul'un konuşmalarının ardından kürsü ve gelen Maliye Bakanı Naci Ağbal Sakarya ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Bakan Ağbal "Sakarya şehir olarak ülke ekonomisine ciddi katkıları olan bir ilimiz. Şu anda 4'ü aktif 8 OSB'si ile potansiyeli büyük, büyümeye de payını alacak bir ilimiz. Sakarya Üniversitesi ile güçlü müteşebbisleri ile kalkınan Türkiye'nin lokomotifleri olacak. Sakarya'ya artık ikinci bir üniversite gerek. Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ni Sakarya'da kuracağız. Hayırlı uğurlu olsun. Bu üniversite mevcut Sakarya Üniversitesi ile birlikte ülkemize ve ilimize bir değer katacak. Sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli ve ara eleman gereksinimi karşılayan bir üniversite olacak.

### SÜPER TEŞVİK SİSTEMİ

Süper Teşvik Sistemi olarak adlandırılan teşvik paketi ile ilgili değerlendirmelerde de bulunan Bakan Naci Ağbal, "Artan işgücüne katılma oranlarını yükseltmeyi hedefliyoruz. Ekonomide değişim ve dönüşüme inanıyoruz. Ya-

tırımlara güçlü destekler veriyoruz. 2009'dan bu yana Türkiye ekonomisi yaklaşık 7 milyon insanı yeni iş imkanı sağlamıştır. Aynı dönemde Avrupa birliğine bakıyoruz daha yeni 2009'daki istihdam seviyelerine gelmiştir. Bu son derece önemlidir. Bugün İspanya'da, İtalya'da, Belçika'da, birçok başka Avrupa ülkesinde hala istihdam seviyesi 2009 noktasına gelmiş değil. Halbuki biz bu dönemde çok ciddi anlamda istihdam önemli ilerlemeler kaydettik.

### YATIRIMCIYA ÖZEL TEŞVİKLER

Ağbal, "Bu teşvik paketimizde örneğin, bir yerde fabrika yapıyorsunuz. Bu fabrikanın limana erişimi için belki de özel bir yol yapılması lazım. Özel bir demiryolu bağlantısı yapılması lazım. Devlet olarak fabrikaya özel yapma garantisini veriyoruz. Karayolları Genel Müdürlüğü siz fabrikanın inşaatına başladığınız zaman karayollarını da yol yapımına başlayacak. Eş zamanlı olarak fabrikaya özel bu yatırımı yapacağız. Bu yatırım kapsamında izin, tahsis, ruhsat onların hiç biri yok. Sıfır bürokrasiyle bu yatırımlar gerçekleşecek. İnşallah 2023 vizyonumuz içerisinde Türkiye'yi dünyanın ilk 10 ekonomisi içine sokma hedefi var. Bu süper teşvik sistemi ile ülkede mütthiş yatırımların olmasını sağlayacağız. Ya-

tırımlarına 10 yıl kurumlar vergisi tatili veriyoruz. Yatırımınıza katkı sağlıyoruz. Bedelsiz irtifa hakkı veriyoruz. Yüksek teknoloji ürünleri yönelik yatırımlarda kalifiye nitelikli personelin ücretini devlet karşılayacak" şeklinde konuştu.

### YAPISAL REFORM

Bakan Ağbal yeni Anayasa Paketi ve 16 Nisan Referandum süreci ile ilgili değerlendirmesinde ise şunları dile getirdi: "Hem yasadışı, hem yürütmeye, hem de yargıda yönetim sistemleri bakımından ciddi kapsamlı değişiklikler yapıyoruz. Artık siyaset, çok daha geniş halk kitlelerine hitap eden programlar, projeler üretmek zorunda kalacak. Yeni anayasa seçim dönemlerini bir gerginlik dönemi olmaktan çıkaracak. Bürokrasi azalacak. Yürütmeyi denetleyen hesap soran bir meclis istiyoruz. Yeni sistem tüm halkı kucaklayan bir yapı getiriyor. Halkın gündelik sorunlarını çözebilen bir yönetim anlayışı olmalı. Hesap veren ve sorumluluk alan bir Cumhurbaşkanı olacak. Bunlar hayata geçince reformların da önü açılacak. Yönetimde ve siyasette istikrar en önemsedığımız konudur. Bütün bu ülkeye ne kadar zarar verdiğini 1990'lı yıllarda, 80'li yıllarda hep beraber yaşadık 16 Nisan'da ülkemizi büyütümlüyoruz" şeklinde konuştu.

**MALİYE** Bakanı Naci Ağbal, bir dizi ziyaretler ve programlara katılmak üzere ilimize geldi. Bakan Ağbal ilk olarak programına Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası tarafından Tunatan Tesislerinde düzenlenen kahvaltı programına katıldı. Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Ertuğrul Kocaçık yaptığı açılış konuşmasında, Ali Fuat Cebesoy Vergi Dairesinin bulunduğu binanın riskli yapı ilan edildiğini hatırlatarak, "Bu bina riskli yapı olarak belirlendi ve tahliyesi istendi, bu nedenle bina ihtiyacı aciliyet kazandı. Ayrıca Sapanca'da bağimsiz bir vergi dairesi kurulması gerekiyor" diyerek, Sapanca'da bina sorunu bulunmadığını ifade etti.



Ertuğrul KOÇACIK

### VERGİ İHTİSAS DAİRESİ

İhtisas Vergi Dairesinin Sakarya'ya kurulması için de talimat veren Ağbal, "Nerede mükellef varsa mükellefe özel hizmet yapacağız. Yeter ki vatandaş iadesini almak için beklemesin. O anlamda özel takipçisi olacağız. Sakarya'da da mutlaka bunu yapalım istiyoruz. Ankara, İstanbul, Bursa, Adana, İzmir'de bunları yapıyoruz ama mutlaka bunu Sakarya'da da yapalım." ifadesini kullandı.

### 'GAYRET İÇİNDEYİZ'

Bakan Naci Ağbal, "Muhasebecinin tatili yok desem yanlış olmaz, gerçekten büyük bir özveri ile görev yapıyorsunuz. Sizin yükünüzü nasıl alırsanız diye gayret içindeyiz. Muhasebecilik mesleğinin daha da gelişmesi için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Sakarya'ya da İhtisas Vergi Dairesi kuracağız" dedi. Maliye Bakanı Naci Ağbal: "2B arazisi olup da satın alma başvurusunu yapan ancak ödemesini yapmayan veya taksitini ödeyemeyen vatandaşlarımıza 6 ay daha imkan sağlıyoruz. Yani Eylül'e kadar ödemeleri ertelemiş oluyoruz. Yine 2B arazisi olup da bu araziye almak için başvurmuş vatandaşlarımız

için de aynı uzatmayı yapıyoruz.

### GENEL KURULA KATILDI

Başkanlık sistemi ile ilgili açıklamalarının ardından program sona ererken Ağbal, Vali Hüseyin Avni Coş, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, Milletvekilleri Ayhan Sefer Üstün, Mustafa İsen ile Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası hizmet binasını gezdi, ardından Adapazarı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 61'nci Olağan Mali Genel Kuruluna katıldı.

### İŞ İMKANI SAĞLAYIN

Bakan Naci Ağbal, "İstihdam programı başlattık bu da önemli. Esnaf olarak siz ekonomiye, piyasaya can veren işletmelersiniz. Özellikle burada 2017 yılında ilk defa işe alacağınız elemanlar için yüzde 35 oranında indirimler yaptık, bütün primler bizden, tüm vergiler bizden. Siz yeter ki işsiz kardeşlerimize iş imkanı sağlayın, onlara ekmek, aş verin. Taksici esnafımız yıllardır bana söylerdi, taksileri ve dolmuşları yenileyelim diye. Yolcular da derdi bu arabalar artık eskidi, bunları bir yenileme imkanı olsun. 2019 yılına kadar bir imkan getirdik taksici ve dolmuşçu esnafımıza. Artık araçlarını yenileyebilecekler hiçbir vergi, hiçbir ötv ödemeyecekler" dedi.

### "HİZMETLERİMİZ DAHA DA ARTACAK"

Bakanlık olarak hizmetlerin devam edeceğini açıklayan Bakan Ağbal, "Bağ-Kur, prim borcu olanın genel sağlık sigortası imkanından yararlanamaması önemli bir konu. Devlet olarak biz bunu alacağız, ama genel sağlık sigortasından yani tedavi hizmetinden yararlanmaması doğru değil. Bu konuda çalışma bakanımız ile bir araya gelir çalışırız inşallah esnafımız devletimizin bütün hizmetlerinden yararlansın. Burada inşallah önümüzdeki dönemde de esnafımızı güçlendirecek, esnafımızı kalkındıracağız, hizmetlere bir bir imza atacağız. Sizin desteği olduğu sürece, sizin duaları olduğu sürece, sizin bu memleketi inancınız olduğu sürece burada bizim inşallah hizmetlerimiz daha da artacak" ifadesini kullandı.

### "GÜMBÜR GÜMBÜR SANDIKLARA"

Sözlerinin devamında Ağbal, "Önümüzde bir sandık var, 16 Nisan'da çok önemli olan anayasa değişikliğini hep birlikte inşallah yapacağız. Anayasa değişiklikleri önemlidir, ülkelerin, milletlerin tarihinde gerçekten belirleyici unsurlardır. Önümüze konulan sandık ne diyor daha büyük ve daha çok demokrasi, daha çok hukuk devleti diyor, söz milletindir diyor. Yeter artık söz milletindir diyen anayasa değişikliğini hep beraber Allah'ın izniyle 16 Nisan'da gerçekleştireceğiz. 15 Temmuz'da bu millete oyun oynamak isteyenler bu milletin iktidarına karşı, kafa tutanlarına karşı nasıl millete cevap verdiksek, 16 Nisan günü geldiğinde de inşallah hep beraber gümbür gümbür sandıklara gideceğiz, oyumuzu kullanacağız. Anayasa değişikliğine de evet diyeceğiz" diye konuştu. Hakan ARSLAN-A.A.

